G3VM101DRTR Details PDF
םיינורטקלא םיביכר  לש  ןימא  ץיפמ   2020 םירצוי ©  תויוכז   - Ocean-Components.com
יִנוֹרטקֶלאֶ : Info@Ocean-Components.com
תבותכ : Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Omron G3VM101DRTR קפס  Omron ץיפמ  Omron
Omron Electronics LLC G3VM101DRTR
Omron
יטרפ רובע  םיטרפמ  האר  .גוציי  תויהל  היושע  הנומתה
רצומה .
קלח רפסמ  G3VM101DRTR
ןרָצַי Omron
רואת RELAY SSR SPST 1A 100V 4-SMD
יפל דמעמ  תרפוע /  לוטנ  לש  דמעמ   ROHS םאות תרפוע /  לוטנ   RoHS
עדימ ספוט
הרָדסִ *
הזירא Tape & Reel (TR)
םירחא תומש  G3VM-101DR(TR)
תוחל תושיגר  תמר   (MSL) 1 (Unlimited)
יפל דמעמ  תרפוע /  לוטנ  לש  דמעמ   ROHS Lead free / RoHS Compliant
טרופמ רואית  Solid State
G3VM101DRTR
קלח רפסמ  : G3VM101DRTR
גתומ ןרצי /  : Omron
רצומ רואית  RELAY SSR SPST 1A 100V 4-SMD
םינותנ תונויליג  :
בצמ  RoHs םאות תרפוע /  לוטנ   RoHS
חלשנ מ גנוק גנוה
חולשמה ךרד  DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
טוטיצל השקב
לש םיטרפמ   G3VM101DRTR
תורושק תויגת
םירושק םירצומ
G3VM-VF
םינרציה :  Omron
רואת :  SSR RELAY SPST-NO 300MA 0-60V
27 : יאלמב  pcs
RFQ
G3VM-W
םינרציה :  Omron
רואת :  SSR RELAY SPST-NO 120MA 0-350V
יאלמב :  Out stock
RFQ
G3VM-WFL
םינרציה :  Omron
רואת :  SSR RELAY SPST-NO 120MA 0-350V
588 : יאלמב  pcs
RFQ
G3VM21DRTR
םינרציה :  Omron
רואת :  SSR RELAY SPST-NO 3A 0-20V
יאלמב :  Out stock
RFQ
G3VM-WFL(TR)
םינרציה :  Omron
רואת :  SSR RELAY SPST-NO 120MA 0-350V
יאלמב :  Out stock
RFQ
G3VM101ERTR
םינרציה :  Omron
רואת :  SSR RELAY SPST-NO 2A 0-100V
יאלמב :  Out stock
RFQ
G3VM351ETRS
םינרציה :  Omron
רואת :  RELAY SSR SPST 120MA 6-DIP 350V
יאלמב :  Out stock
RFQ
G3VM353G
םינרציה :  Omron
רואת :  SSR RELAY SPST-NC 120MA 0-350V
יאלמב :  Out stock
RFQ
G3VM101PR
םינרציה :  Omron
רואת :  SSR RELAY SPST-NO 100MA 0-100V
יאלמב :  Out stock
RFQ
G3VM-WL
םינרציה :  Omron
רואת :  SSR RELAY SPST-NO 120MA 0-350V
יאלמב :  Out stock
RFQ
G3VM-WF
םינרציה :  Omron
רואת :  SSR RELAY SPST-NO 120MA 0-350V
יאלמב :  Out stock
RFQ
G3VM21GRTR
םינרציה :  Omron
רואת :  RELAY SSR SPST 20VAC 160MA 4SOP
יאלמב :  Out stock
RFQ